
UCHWAŁA NR XL/352/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządziegminnym ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ), art. 234, art. 235 ust. 4, art. 236 ust.5, art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Opatowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/390/2010 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Przewodniczący Rady Miejskiej przesyła niezwłocznie projekt uchwały budżetowej wraz 
z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi do zaopiniowania stałym Komisjom Rady Miejskiej. 

2. Komisje odbywają posiedzenia i formułują na piśmie opinie o projekcie uchwały budżetowej. 
W przypadku zgłoszenia propozycji wprowadzenia do budżetu nowego wydatku lub zwiększenia wydatku 
przewidzianego w projekcie, komisje mają obowiązek wskazania źródła jego sfinansowania. 

3. W posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów, na którym opiniowany jest projekt mogą uczestniczyć 
przewodniczący pozostałych Komisji lub zastępcy. 

4. Komisja Budżetu i Finansów w oparciu o opinię pozostałych Komisji formułuje opinie o projekcie 
budżetu. 

5. Pisemna opinia Komisji Budżetu i Finansów przedkładana jest niezwłocznie Burmistrzowi Miasta 
i Gminy.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Na podstawie opinii i wniosków Komisji, a w szczególności Komisji Budżetu i Finansów 
Burmistrz Miasta i Gminy może dokonać zmian w projekcie uchwały budżetowej i przedstawia Radzie 
Miejskiej ostateczną wersję projektu budżetu.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Beata Górecka 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


